LARSLARSEN. SOLLINGE ApS

Sdr. Hgjrupvejen 79
5750 Ringe

Arsrapport
15. april 2017 - 14. april 2018

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

16/08/2018
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Revisor

LARSLARSEN. SALLINGE ApS
Sdr. Hgjrupvejen 79
5750 Ringe

CVR-nr: 89118115

Regnskabsar: 15/04/2017 - 14/04/2018
Danske Bank

5750 Ringe

Denmark

LarsLarsen
Sdr. Hgjrupvejen 116 Sdr. Hgjrupvejen 116
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L edel sespategning

, den

Direktion

Lars Jargen Larsen
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
uaandret i forhold til foregdende ar
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Resultatopgerelse 15. apr. 2017 - 14. apr. 2018

Note 2017/18 2016/17
Kr. Kr.
N[ 100 0015 51 0 o o R OR 121.427 193.183
ProduktionsoOmKOSININGEY .......ccceeiveiirieieriese e -95.668 -83.553
Bruttoresultal ........cooeveieiininee e 25.759 109.630
AdministrationSoOmMKOSININGEr  ......oeiiieiiece e -15.736 -16.344
Andre driftSOmMKOSININGEr ......ooueiiiieeeeree e 56.514 -86.588
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccoovevevieie e 66.537 6.698
Ordinaert resultat far skat ..., 66.537 6.698
F Y= Y == U= R 66.537 6.698
Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUIaL .......cccoeeerieeee e s 66.537 6.698
= S 66.537 6.698
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Balance 14. april 2018

Aktiver

Révarer og hjadpematerialer .........ccooeeveeeeeeeeeeeeecee e

Varebeholdninger i alt ..o,

Andre tilgodehavender ...........cocovveieieeiecce e

Tilgodehavender i alt ........cccoeiieiiiiiie e

Likvide beholdninger ..o

Omsagningsaktiver i alt ......cccccoeeeiieie e

Aktiver i alt

Note

2017/18
kr.
12.535

12.535
33.343
33.343
940.715
986.593

986.593
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2016/17
kr.
16.975

16.975
28.727
28.727
817.016
862.718

862.718
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Balance 14. april 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccoovvvicveieciieee

Note 2017/18
kr.

200.000

-376.263

-176.263

1.162.856

1.162.856

1.162.856

986.593
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2016/17
kr.
200.000
-481.825

-281.825

1.144.543

1.144.543

1.144.543

862.718
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